
那工定 第 １８９６号 

令和 ７年 １０月 ７日 

 

保 護 者 各 位 

 

沖縄県立那覇工業高等学校定時制 

校 長  宮 里 真 二   

（ 公印省略 ）    

 

令和 7年度 

第６７回沖縄県高等学校定時制通信制生徒生活体験発表大会について（ご案内） 

 
 

  時下、みなさまにおかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校

の教育にご協力とご理解を賜り感謝申し上げます。 

さて、みだしのことにつきましては、下記のとおり実施しますので、多忙のこととは存じます

が、生徒の激励方ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．行事名 ： 第６７回沖縄県高等学校定時制通信制生徒生活体験発表大会 

  

２．日 時 ： 令和 7年 10月 16日（木） 時間：13時～16時 【開場 12時 30分】 

      場 所 ： 宜野湾市民会館（大ホール） 

 

３．予備日 ： 令和 7年 10月 23日（木） 時間は上記と同じ 

          場 所 ：沖縄県立総合教育センター（多目的棟） 

   

４．その他 ：※ご来場の際についてご協力願い 

宜野湾市民会館は指定車両以外の駐車ができませんので、公共交通機関を 

ご利用下さい。 

 

 

 

沖縄県立那覇工業高等学校 （定時制） 

                       担 当 ： 森 根  太 （機械科） 

                       電 話 ：（098）877－6144 

                       ＦＡＸ ：（098）875－4883 

 

 


